REM SRL
Via Ferruccia

, 16a

03010 Patrica FR

Date/Time

07/12/2018 15:06:52

Page 1 of 2

Data e ora della misurazione28/11/2018 11:03:26

Siniat\Zona 2\Ventilatore Aria Circolazione 2 (SX) - 87\Ventilatore\V1H\143 Roll.bear.enve. > 300 kW < 600 rpm
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Cursore X [Hz] = Non Attivo (10,05) FTF 22220E (SKF)
Principale

Y [m/s?] = Non Attivo
Cursore delta X [Hz] = Non Attivo

Y [m/s?] = Non Attivo
RPM =1390
RMS Y [m/s?] =27,22
Data Ora Evento Commento
04/12/2018 16:59:57 Misura mancante Misura mancante.
04/12/2018 16:39:44 Misura mancante Misura mancante.
30/11/2018 16:42:33 Misura mancante Misura mancante.
30/11/2018 12:50:33 Misura mancante Misura mancante.

OMNITREND 2.91




REM SRL
Via Ferruccia, 16a
03010 Patrica FR

07/12/2018 15:06:53

Page 2 of 2

Date/Time

29/11/2018 17:17:06
29/11/2018 13:50:13
28/11/2018 18:31:24
28/11/2018 17:10:55
15/06/2018 14:53:29
15/06/2018 10:22:03
14/06/2018 16:40:06
13/06/2018 17:09:43
13/06/2018 14:07:44
24/11/2017 12:15:46
23/11/2017 17:15:38
22/11/2017 17:58:19
21/11/2017 18:30:26
21/11/2017 18:29:57
22/06/2017 15:16:17

Misura mancante
Misura mancante

Velocita di riferimento modificata.

Misura mancante
Misura mancante
Misura mancante
Misura mancante
Misura mancante
Misura mancante
Misura mancante
Misura mancante
Misura mancante

Velocita di riferimento modificata.
Velocita di riferimento modificata.

Misura mancante

Misura mancante.
Misura mancante.
Vecchio rif. 1390,
Misura mancante.
Misura mancante.
Misura mancante.
Misura mancante.
Misura mancante.
Misura mancante.
Misura mancante.
Misura mancante.
Misura mancante.
Vecchio rif. 1465,
Vecchio rif. 1485,
Misura mancante.

nuovo rif. 1425.

nuovo rif. 1485.
nuovo rif. 1465.

Canale# A

2 OOONOUPRRWN =

382,80
574,40
133,60
20,40
43,60
367,60
31,20
1,60
23,60
30,00

2,688
2,589
1,911
1,872
1,812
1,732
1,693
1,673
1,633
1,633

OMNITREND 2.91




